№    02    от    25 сентября 2023 года
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Пятого созыва
РЕШЕНИЕ

п. Алексеевск

«Об избрании заместителя председателя Думы
[bookmark: _GoBack] Алексеевского муниципального образования пятого созыва»

В целях организации и обеспечения деятельности Думы Алексеевского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26,  Устава Алексеевского муниципального образования,  Регламентом Думы Алексеевского муниципального образования, на основании протокола заседания Думы Алексеевского муниципального образования  № 1 от 25.09.2023 г., Дума Алексеевского муниципального образования

 РЕШИЛА:

1. Считать избранным на должность  заместителя председателя Думы Алексеевского муниципального образования пятого созыва депутата Думы Алексеевского муниципального образования пятого созыва от избирательного округа № 1 Бобошину Лилию Сергеевну.
         2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Алексеевского муниципального образования                                   В.В. Снегирёв

Председатель
Думы Алексеевского муниципального образования                        А.Г. Горячев